
Aktualności Kibice Razem Lokal WKS ŚLĄSK WROCŁAW Partnerzy Media o nas Galeria Do pobrania Kontakt

Wstecz
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Pierwsi w Polsce!

Kiedy 28 października 2008 roku we 
Wrocławiu powstał Klub Kibiców 
Niepełnosprawnych, można było co 
najwyżej wyrazić swoje uznanie dla tej 
inicjatywy i oczekiwać jej dalszych losów. 
Wraz z kolejnymi sukcesami,  m.in. 
pozyskanie dotacji z Urzędu Miasta na 
projekt "Przełamywanie barier po 
wrocławsku", pozyskanie dotacji z Urzędu 
Marszałkowskiego na projekt 
"Przełamywanie barier po dolnośląsku", 
KKN coraz intensywniej realizował swój 

podstawowy cel: aktywizacja osób niepełnosprawnych.

31 marca 2011 roku Sąd Rejonowy we Wrocławiu wydał decyzję o wpisaniu Stowarzyszenia 
Klub Kibiców Niepełnosprawnych do Krajowego Rejestru Sądowego. Doświadczenia zdobyte 
przez KN na przestrzeni 30 miesięcy stały się pokaźnym kapitałem, którym warto się dzielić i 
wspierać podobne inicjatywy.

Od niedawna w Krakowie na rzecz 
niepełnosprawnych kibiców Wisły pracuję 
Fundacja Przyjazne Ramię Białej 
Gwiazdy. W czwartek 21 kwietnia 2011 
roku KKN przełamał kolejną barierę i 
wyznaczył kolejną ścieżkę rozwoju dla 
innych kibiców niepełnosprawnych w 
Polsce.

Podczas meczu 23. kolejki Ekstraklasy 
sezonu 2010/2011 we Wrocławiu zmierzył 
się Śląsk z Wisłą. Kibice obu klubów są 

zaprzyjaźnieni, więc ciężko wyobrazić sobie lepszą scenografię do podpisania pierwszej w 
Polsce umowy o współpracy między zorganizowanymi grupami kibiców niepełnosprawnych! 
Umowa zakłada wzajemną pomoc i wsparcie we wszystkich obszarach dotyczących 
aktywizacji osób niepełnosprawnych.

Prezes Stowarzyszenia Klub Kibiców 
Niepełnosprawnych Paweł Parus oraz 
prezes Fundacji Przyjazne Ramię Białej 
Gwiazdy Zbigniew Kaczyński, otoczeni 
przez liczne grono Ślązaków i Wiślaków, 
złożyli podpisy na dokumencie, który może 
zainspirować kolejne grupy kibiców 
niepełnosprawnych w Polsce.
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